
ZARZĄDZENIE NR OK.0050.173.2021 
WÓJTA GMINY BOBROWNIKI 

z dnia 9 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Bobrowniki na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U.2021.1372), art. 222 ust.1 i 4 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2021.305) 

zarządzam: 

§ 1. 1. Dokonać zmian budżetu Gminy Bobrowniki na 2021 rok polegających na zwiększeniu dochodów 
o kwotę 5.388,54 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 i zwiększeniu wydatków o kwotę 5.388,54 zł, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2. 

2. Dokonać zmian budżetu Gminy Bobrowniki na 2021 rok polegających na częściowym rozdysponowaniu 
rezerwy ogólnej, zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 2. W związku z § 1 dokonać zmian w planach zadań własnych oraz zadań zleconych oraz zmian w planie 
finansowym wydatków, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 i 2. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi GZO, Kierownikowi OPS oraz Kierownikom Referatów 
Urzędu Gminy każdemu w zakresie jego działania. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Bobrowniki 
 

Małgorzata Bednarek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0565D69F-DF08-4071-AD4F-B5DCEEA9C1B0. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

750 126 911,23Administracja publiczna 0,00 5 548,54 132 459,77

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75011 94 926,00Urzędy wojewódzkie 0,00 5 548,54 100 474,54

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 94 900,00 0,00 5 548,54 100 448,54

852 618 099,84Pomoc społeczna -160,00 0,00 617 939,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

93 436,00 0,00 0,00 93 436,00

85228 18 210,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze -160,00 0,00 18 050,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 7 000,00 -160,00 0,00 6 840,00

59 241 924,34razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

172 253,28 0,00 0,00 172 253,28

-160,00 5 548,54 59 247 312,88

majątkowe

27 617 453,19razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

13 413 748,97 0,00 0,00 13 413 748,97

0,00 0,00 27 617 453,19

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0565D69F-DF08-4071-AD4F-B5DCEEA9C1B0. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 1

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 86 859 377,53

13 586 002,25
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 13 586 002,25

-160,00 86 864 766,075 548,54

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0565D69F-DF08-4071-AD4F-B5DCEEA9C1B0. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 7 573 412,69 7 448 412,69 6 897 810,69 4 876 155,65 2 021 655,04 234 723,00 315 879,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 548,54 20 548,54 20 548,54 5 548,54 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 578 961,23 7 453 961,23 6 903 359,23 4 881 704,19 2 021 655,04 234 723,00 315 879,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 94 900,00 94 900,00 94 900,00 93 045,00 1 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 548,54 5 548,54 5 548,54 5 548,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100 448,54 100 448,54 100 448,54 98 593,54 1 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast  
na prawach powiatu)

przed zmianą 6 139 826,30 6 014 826,30 5 992 176,30 4 209 210,65 1 782 965,65 0,00 22 650,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 154 826,30 6 029 826,30 6 007 176,30 4 209 210,65 1 797 965,65 0,00 22 650,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 374 625,39 374 625,39 83 262,39 0,00 83 262,39 234 723,00 56 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 359 625,39 359 625,39 68 262,39 0,00 68 262,39 234 723,00 56 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa

przed zmianą 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 239,84 1 239,84 0,00 0,00 0,00 0,00 1 239,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 039,84 2 039,84 800,00 0,00 800,00 0,00 1 239,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne

przed zmianą 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 239,84 1 239,84 0,00 0,00 0,00 0,00 1 239,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 039,84 2 039,84 800,00 0,00 800,00 0,00 1 239,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 397 110,00 242 110,00 242 110,00 0,00 242 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 239,84 -1 239,84 -1 239,84 0,00 -1 239,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 395 870,16 240 870,16 240 870,16 0,00 240 870,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 397 110,00 242 110,00 242 110,00 0,00 242 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 239,84 -1 239,84 -1 239,84 0,00 -1 239,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 395 870,16 240 870,16 240 870,16 0,00 240 870,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 22 965 249,86 17 515 249,86 16 499 430,52 13 562 214,00 2 937 216,52 77 000,00 689 018,53 249 800,81 0,00 0,00 5 450 000,00 5 450 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -57 000,00 -57 000,00 -57 000,00 -57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 57 000,00 57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 965 249,86 17 515 249,86 16 499 430,52 13 562 214,00 2 937 216,52 77 000,00 689 018,53 249 800,81 0,00 0,00 5 450 000,00 5 450 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 11 276 855,39 10 826 855,39 10 158 254,58 9 066 538,84 1 091 715,74 0,00 418 800,00 249 800,81 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 57 000,00 57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 333 855,39 10 883 855,39 10 215 254,58 9 123 538,84 1 091 715,74 0,00 418 800,00 249 800,81 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i  
przedszkolne

przed zmianą 2 088 880,00 2 088 880,00 2 088 880,00 1 271 480,00 817 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -57 000,00 -57 000,00 -57 000,00 -57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 031 880,00 2 031 880,00 2 031 880,00 1 214 480,00 817 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0565D69F-DF08-4071-AD4F-B5DCEEA9C1B0. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 996 032,13 1 996 032,13 1 292 240,28 607 368,78 684 871,50 0,00 572 981,34 130 810,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -160,00 -160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 995 872,13 1 995 872,13 1 292 240,28 607 368,78 684 871,50 0,00 572 821,34 130 810,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i  
specjalistyczne usługi  
opiekuńcze

przed zmianą 96 760,00 96 760,00 360,00 0,00 360,00 0,00 96 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -160,00 -160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 96 600,00 96 600,00 360,00 0,00 360,00 0,00 96 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 15 412 348,00 15 412 348,00 1 128 791,00 897 161,00 231 630,00 0,00 14 283 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 412 348,00 15 412 348,00 1 128 791,00 897 161,00 231 630,00 0,00 14 283 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w  
wieku do lat 3

przed zmianą 634 936,00 634 936,00 634 336,00 494 010,00 140 326,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 634 936,00 634 936,00 634 336,00 494 010,00 140 326,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 99 936 514,80 58 485 354,61 35 625 434,85 20 681 831,30 14 943 603,55 6 222 928,00 15 936 725,44 380 611,32 0,00 319 655,00 41 451 160,19 38 051 160,19 12 942 310,84 0,00

zmniejszenie -80 399,84 -80 399,84 -80 239,84 -64 000,00 -16 239,84 0,00 -160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 85 788,38 85 788,38 84 548,54 69 548,54 15 000,00 0,00 1 239,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 99 941 903,34 58 490 743,15 35 629 743,55 20 687 379,84 14 942 363,71 6 222 928,00 15 937 805,28 380 611,32 0,00 319 655,00 41 451 160,19 38 051 160,19 12 942 310,84 0,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0565D69F-DF08-4071-AD4F-B5DCEEA9C1B0. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 5.548,54 zł 

Dział 750 - Administracja publiczna 

Zwiększenie planu dochodów o kwotę 2.612,21 zł, zgodnie z decyzją Wojewody Śląskiego 
nr FBI.3111.9.14.2021 z dnia 9 listopada 2021 roku, w zakresie zadań zleconych z przeznaczeniem na: 

- dofinansowanie zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminom wynikające z ustawy o powszechnym obowiązku obrony RP z dnia 21 listopada 1967 (t.j. Dz. U z 
2021, poz. 372) z przeznaczeniem na realizację zadań z kwalifikacji wojskowej zgodnie z obowiązującym 
katalogiem zadań tj. według ilości osób które podlegały kwalifikacji wojskowej w br. x czasochłonność 
(0,583) x stawka roboczogodziny 31 zł.; 

-·uzupełnienie dotacji dla jednostek samorządu terytorialnego za sprawy zrealizowane w miesiącach 
styczeń – wrzesień oraz za sprawy prognozowane w październiku, listopadzie i w grudniu br. zgodnie 
z obowiązującym katalogiem zadań tj. według określonych czynności oraz z uwzględnieniem 
czasochłonności zadań oraz stawki roboczogodziny w wysokości 31 zł z przeznaczeniem na realizację 
zadań wynikających z ustaw: Prawo o aktach stanu cywilnego, o ewidencji ludności, o dowodach 
osobistych, o powszechnym obowiązku obrony. Przyznana dotacja rozliczana będzie zgodnie 
z obowiązującym katalogiem zadań tj. wg faktycznie zrealizowanych spraw w 2021 r. oraz 
z uwzględnieniem czasochłonności zadań oraz stawki roboczogodziny w wysokości 31 zł. 

Zwiększenie planu dochodów o kwotę 2.936,33 zł, zgodnie z decyzją Wojewody Śląskiego 
nr FBI.3111.9.16.2021 z dnia 9 listopada 2021 roku, w zakresie zadań zleconych z przeznaczeniem na 
z przeznaczeniem na uzupełnienie dotacji dla jednostek samorządu terytorialnego za zrealizowane sprawy 
w okresie od 1 stycznia do 30 września br. oraz za prognozowane sprawy w październiku, listopadzie i w 
grudniu br., zgodnie z obowiązującym katalogiem zadań tj. według określonych czynności 
z uwzględnieniem czasochłonności zadań oraz stawki roboczogodziny w wysokości 31 zł, z przeznaczeniem 
na realizację zadań wynikających z ustaw: Prawo o aktach stanu cywilnego, o ewidencji ludności, 
o dowodach osobistych. Przyznana dotacja rozliczana będzie zgodnie z obowiązującym katalogiem zadań tj. 
wg faktycznie zrealizowanych spraw w 2021 r. z uwzględnieniem czasochłonności zadań oraz stawki 
roboczogodziny w wysokości 31 zł. 

Zmniejszenie dochodów bieżących o kwotę 160,00 zł 

Dział 852 - Pomoc społeczna 

Zmniejszenie planu dochodów o kwotę 160,00 zł, zgodnie z decyzją Wojewody Śląskiego 
nr FBI.3111.56.17.2021 z dnia 12 listopada 2021 roku, w zakresie zadań zleconych z przeznaczeniem na 
organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych. 

Zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 85.788,38 zł 

Dział 750 - Administracja publiczna 

Rozdział 75011 - Urzędy wojewódzkie 

Zwiększenie planu wydatków o kwotę 5.548,54 zł w związku z decyzjami Wojewody Śląskiego nr 
FBI.3111.9.14.2021 oraz nr FBI.3111.9.16.2021 z dnia 9 listopada 2021 roku z przeznaczeniem na 
wynagrodzenia. 

Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

Zwiększenie planu wydatków o kwotę 15.000,00 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów wysyłki 
korespondencji. 

Dział 752 - Obrona narodowa 

Rozdział 75212 - Pozostałe wydatki obronne 

Zwiększenie planu wydatków o kwotę 1.239,84 zł w związku z koniecznością wypłaty świadczenia 
pieniężnego rekompensującego utracone wynagrodzenie w związku z odbywaniem ćwiczeń wojskowych. 

Dział 801 - Oświata i wychowanie 

Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0565D69F-DF08-4071-AD4F-B5DCEEA9C1B0. Podpisany Strona 1



Zwiększenie planu wydatków o kwotę 57.000,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia nauczycieli. 

Dział 855 - Rodzina 

Rozdział 85516 - System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 

Zwiększenie planu wydatków o kwotę 7.000,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia pracowników. 

Zmniejszenie wydatków bieżących o kwotę 80.399,84 zł 

Dział 750 - Administracja publiczna 

Rozdział 75095 - Pozostała działalność 

Zmniejszenie planu wydatków o kwotę 15.000,00 zł w związku z koniecznością dostosowania budżetu do 
bieżących potrzeb. 

Dział 758 – Różne rozliczenia 

Rozdział 75818 – Rezerwy ogólne i celowe 

Rozwiązanie rezerwy ogólnej w kwocie 1.239,84 zł. 

Dział 801 - Oświata i wychowanie 

Rozdział 80148 - Stołówki szkolne i przedszkolne 

Zmniejszenie planu wydatków o kwotę 57.000,00 zł w związku z koniecznością dostosowania budżetu do 
bieżących potrzeb. 

Dział 852 - Pomoc społeczna 

Rozdział 85228 - Pomoc społeczna 

Zmniejszenie planu wydatków o kwotę 160,00 zł w związku z decyzją Wojewody Śląskiego. 

Dział 855 - Rodzina 

Rozdział 85516 - System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 

Zmniejszenie planu wydatków o kwotę 7.000,00 zł w związku z koniecznością dostosowania budżetu do 
bieżących potrzeb. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0565D69F-DF08-4071-AD4F-B5DCEEA9C1B0. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

